令和 7年 8月14日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

                          担当：南部・前野 電話：972-3261

第33回全国中学生空手道選手権大会・エアトリ杯第25回全日本少年少女

空手道選手権大会の出場選手の表敬訪問について

件名の大会に出場する選手が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 訪問日時  令和 7年 8月15日（金）14:30～14:45

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎2階 第一会議室

３ 来訪予定者

・第33回全国中学生空手道選手権大会

丸山 心音 （まるやま ここね）  鳴子台 中学校 3年

   山下 百音 （やました もね）   有 松 中学校 3年

   笹村 純花 （ささむら じゅんか） 萩 山 中学校 3年

   井上 美羽 （いのうえ みう）   大 高 中学校 2年

・エアトリ杯第25回全日本少年少女空手道選手権大会

   多田 空  （ただ そら）     中 根 小学校 5年

   中谷 希愛來（なかたに のあら）  大清水 小学校 5年

中谷 りおん（なかたに りおん）  大清水 小学校 3年

澤田 稜士 （さわだ りょうじ）  陽 明 小学校 2年

・全日本聖道流空手道連盟開誠館     竹内 政典 館長

４ 大会について

（１）第33回全国中学生空手道選手権大会

開催日：令和 7年 8月15日（金）から 8月17日（日）

会 場：ビッグハット（長野市若里多目的スポーツアリーナ）

（２）エアトリ杯第25回全日本少年少女空手道選手権大会

開催日：令和 7年 8月21日（木）から 8月24日（日）

会 場：東京武道館（東京都足立区）